
Zawody w strzelaniu taktycznym z okazji 92 rocznicy „Bitwy Warszawskiej 1920r.”

Zawody: Strzelanie taktyczne dla upamiętnienia „Bitwy pod Zadwórzem”.

Data: 11 sierpień 2012r.

Miejsce: Strzelnica PTS „GRAJCAR” w Dobieszczynie

Patronat: Szczecińskie Towarzystwo Strzeleckie, PTS „GRAJCAR”

Organizator: Andrzej Sulawiak

Sędzia główny: Michał Malinowski

Regulamin: Organizatora na podstawie zasad IPSC.

Obsada sędziowska: Michał Malinowski – sędzia główny

Andrzej Sulawiak

Michał Sulawiak

Krzysztof Bonczek

Mirosław Nosowicz

Oprogramowanie: Kalkulator

Komunikaty: 11.08.2012r. - bezpośrednio po zawodach

12.08.2012r. - publikacja (bez korekt)

Biuro obliczeń: Michał Sulawiak, Mirosław Nosowicz

Zatwierdził: Andrzej Sulawiak



Strzelanie taktyczne z trzech broni:  pistolet, strzelba i karabin, 
dla upamiętnienia Bitwy pod Zadwórzem z 1920r.

Klasyfikacja generalna

Miejsce Zawodnik „Potyczka pod 
budką dróżnika”

„Walka o stację 
kolejową”

Suma faktorów

1 Michał Sulawiak 2,9725 1,3268 4,2993
2 Andrzej Sulawiak 2,1629 1,0294 3,1924
3 Mirosław Nosowicz 2,0822 1,0492 3,1314
4 Krzysztof Bonczek 1,8886 0,8374 2,7260
5 Konrad Zdanowicz 1,8996 0,6561 2,5557
6 Paweł Pokojski 1,6585 0,4712 2,1297
7 Marcin Pasikiewicz 0,8381 0,5609 1,3990
8 Artur Piasecki 0,5116 0,6091 1,1207
9 Roman Rybiński 0,3084 0,7038 1,0122
10 Marcin Łaziński 0,2854 0,4220 0,7075
11 Adam Tokarz 0,4244 0,1223 0,5467
12 Michał Malinowski 0,0000 0,2552 0,2552
13 Igor Dybciak 0,0000 0,0287 0,0287



„Potyczka pod budką dróżnika”

Miejsce Zawodnik Punkty Czas Faktor
1 Michał Sulawiak 120 40,37 2,9725
2 Andrzej Sulawiak 120 55,48 2,1629
3 Mirosław Nosowicz 120 57,63 2,0822
4 Konrad Zdanowicz 120 63,17 1,8996
5 Krzysztof Bonczek 120 63,54 1,8886
6 Paweł Pokojski 105 63,31 1,6585
7 Marcin Pasikiewicz 75 89,49 0,8381
8 Artur Piasecki 45 87,96 0,5116
9 Adam Tokarz 30 70,69 0,4244
10 Roman Rybiński 20 64,86 0,3084
11 Marcin Łaziński 30 105,10 0,2854
12 Michał Malinowski 0 27,47 0,0000
13 Igor Dybciak 0 46,37 0,0000



„Walka o stację kolejową”

Miejsce Zawodnik Punkty Czas Faktor
1 Michał Sulawiak 130 97,98 1,3268
2 Mirosław Nosowicz 160 152,50 1,0492
3 Andrzej Sulawiak 140 136,00 1,0294
4 Krzysztof Bonczek 120 143,30 0,8374
5 Roman Rybiński 130 184,70 0,7038
6 Konrad Zdanowicz 145 221,00 0,6561
7 Artur Piasecki 115 188,80 0,6091
8 Marcin Pasikiewicz 105 187,20 0,5609
9 Paweł Pokojski 90 191,00 0,4712
10 Marcin Łaziński 95 225,10 0,4220
11 Michał Malinowski 25 97,98 0,2552
12 Adam Tokarz 25 204,40 0,1223
13 Igor Dybciak 5 174,50 0,0287


